
 

 

Telefon E-mail IČO DIČ 

224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   1/2 

Změny v programu Evidence majetku r. 2020-2021 
 

02.10.2020 Zálohování dat od více zákazníků programu najednou 
 
Program nově umožňuje zálohování dat více zákazníků najednou. 
Na hlavní obrazovce zvolte Záloha dat. 
 

 
 
Přibylo okno Pro zákazníky, které na F1 umožňuje vybrat více zákazníků jejichž data chceme 
najednou zazálohovat.  
 

 
 
 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 

Telefon E-mail IČO DIČ 

224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   2/2 

5.1.2021 Mimořádné odpisy dlouhodobého majetku 
 
U některých majetků pořízených v roce 2020 a 2021 je možné uplatnit mimořádné odpisy. 
 
Majetek zařazený v první odpisové skupině si může poplatník odepsat bez přerušení za 12 
měsíců, namísto standardních 3 let. Majetek zařazený ve druhé odpisové skupině pak bez 
přerušení za 24 měsíců, namísto standardních 5 let. Prvních 12 měsíců přitom může 
poplatník uplatnit odpisy až do výše 60% vstupní ceny.   
 
Na kartě dlouhodobého majetku zvolte Druh daňového odpisu -> X = Mimořádný. 
 

 
 
Při zakládání daňových odpisů obvyklým způsobem se Vám založí „Mimořádné odpisy“ 
schválené pro některé druhy majetku pořízené v roce 2020 a 2021. 
 

 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/

